
Türkiye’nin ilk butik şarap üreticilerinden biri olan Gülor Şarapları, 1993 yılında, 
kadim bağcılık ve şarapçılık bölgesi olan Şarköy Eriklice köyünde toprak yapısına 
uygun üzüm çeşitleri ile üretime başladı. Bu değerli teruarın şaraplarını Arzu ve Adnan 
Erem’in katılımı ve önde gelen şarap yazarı Mehmet Yalçın’ın sunumuyla tadıyoruz.

ARZU & ADNAN EREM EŞLİĞİNDE GÜLOR ŞARAPLARI

keyifle...

Arzu & Adnan Erem ve Gülor Şarapları
12 Mayıs 2024 • Secret Grill A’la Carte Restoran

ŞARAP TADIM LİSTESİ



GÜLOR SIGNATURE ROZE 2023
Eriklice / Şarköy’de bulunan 30 yaşındaki bağlarımızdan hasat edilmiş Montepulciano üzümlerinden,  çelik tanklarda fermente edilmiş 

ve yine çelik tanklarda 6 ay boyunca tortusu üzerinde dinlendirildikten sonra şişelenmiştir. Hacmen % 12,2 alkol içermektedir.

THE BRIDGE ÖKÜZGÖZÜ-MALBEC 2021 
Elazığ/Balıbey Bölgesi Öküzgözü (%65) üzümleri ile Eriklice/Şarköy’de bulunan bağlarımızın Malbec (%35) üzümlerinden oluşan şarabımız, 
çelik tanklarda fermente edildikten sonra 8 ay boyunca % 20’si yeni olan Fransız meşe fıçılarda dinlendirilmiştir. Alkol içeriği hacmen % 12,3 tür

GÜLOR SIGNATURE SEMILLON 2022
Şarköy Bölgesi’nde bulunan 50 yaşın üzerindeki eski bağlardan hasat edilmiş üzümler çelik tanklarda fermente edilmiş ve 6 ay 

boyunca yine çelik tanklarda tortusu üzerinde dinlendirildikten sonra şişelenmiştir. Hacmen % 13,3 alkol içermektedir.

GÜLOR SIGNATURE SAUVIGNON BLANC 2023
Şarköy’de bulunan 30 yaşındaki bağlarımızdan hasat ettiğimiz Sauvignon Blanc üzümlerinden, çelik tanklarda fermente edilmiş 

ve 6 ay boyunca tortusu üzerinde dinlendirildikten sonra şişelenmiştir. Hacmen % 11,7 alkol içermektedir.

GÜLOR SIGNATURE MALBEC 2022
Eriklice/Şarköy’de bulunan Malbec bağlarımızın üzümleri, çelik tanklarda fermente edildikten sonra 8 ay 
boyunca % 30 u yeni olan Fransız meşe fıçılarda dinlendirilmiştir. Hacmen % 13,6 alkol içermektedir.

COT’N  2020
Şarköy’de bulunan bağlarımızın üzümlerinden yaptığımız Cot’n, çelik tanklarda fermente edildikten sonra 12 ay boyunca % 50 si yeni olan Fransız 

meşe fıçılarda dinlendirilmiştir. % 70 Malbec, % 20 Petit Verdot ve % 10 Merlot üzümlerinden oluşur. Hacmen % 13,7 alkol içermektedir.


